Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020										           № 83

пос. Смидович

О внесении изменений в график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 26.12.2019 № 51»

	 На основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Регламента Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 26.12.2019 № 51», следующее изменение:
– строку 8 исключить, строки 8-15 соответственно считать строками
8-14.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит опубликованию в газете «Районный вестник».

Председатель Собрания депутатов                                                     Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]